

**Prime Minister's Scholarship Scheme (PMSS) for wards/ widows of**  
**Ex-Servicemen**

Prime Minister's Scholarship Scheme (PMSS) Application invited from eligible wards/ widows of Ex-Servicemen. Student should have scored 60% in MEQ (Minimum Education Qualification). The scheme will be applicable only to those students who have joined the Professional Courses in the Academic Year 2020-2021. Apply online ([www.ksb.gov.in](http://www.ksb.gov.in)) only. Last date 31 Dec 2020. Further details contact to ESM Welfare Office, Tiruvarur (04366-290080).

**Assistant Director.**  
**Tiruvarur.**

## பாரத பிரதமர் கல்வி உதவித்தொகை

2019 – 2020-ம் கல்வியாண்டில் +2 தேர்வில் 60% மதிப்பெண்ணுடன் தேர்ச்சி பெற்று தற்போது முதலாம் ஆண்டு (2020-2021) தொழிற்கல்வி பயிலும் முன்னாள் படைவீரர்களின் சிறார்களுக்கு பாரதப் பிரதமரின் கல்வி உதவித்தொகை திட்டத்தின் கீழ் இணைய வழி ([www.ksb.gov.in](http://www.ksb.gov.in)) விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது. விண்ணப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் 31.12.2020. மேலும் விவரம் அறிய முன்னாள் படைவீரர் நலன் அலுவலகம், திருவாரூர்-னை தொடர்புகொள்ளலாம் (04366 290080).

உதவி இயக்குநர்,  
முன்னாள் படைவீரர் நலன்,  
திருவாரூர்.